

Registreret revisor Marianne Mortensen

Buddingevej 225, st. th
2860 Søborg

Tlf. nr.: 9189 9392
E-mail: mm@uniqrevision.dk

BT Installation ApS

Rugmarken 12, 3520 Farum

CVR. nr. 42 01 62 84
(1. regnskabsår)

Årsrapport 2021/2022

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 16. november 2022

Dirigent Elias Baastrup Sjøstrøm

ÅRSRAPPORT 2021/2022

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsenspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Virksomhedsoplysninger	3
Beretning	4 - 5
Årsregnskab 12. januar 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance aktiver	11
Balance passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14 - 15

PÅTEGNINGER

1.

Selskabsoplysninger

BT Installation ApS
Rugmarken 12
3520 Farum

CVR-nr.: 42 01 62 84
Etableret: 12. januar 2021
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Elias Baastrup Sjøstrøm
Børge Toft Jakobsen

Revisor

Registreret revisor Marianne Mortesen
CVR nr. 15 66 49 08
Buddingevej 225, st. th.
2860 Søborg

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre elinstallationsarbejde.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et overskud på kr. 573.561 efter skat, hvilket set i lyset af, at det er selskabets første regnskabsår er tilfredsstillende.

Selskabet har købt den personligt ejet virksomhed BT installation i januar 2021 og har herefter støt udbygget kundegrundlaget.

Der har i forbindelse med opstart af virksomhed været en del ekstra småinvesteringer som belaster årets overskud.

Forventninger til fremtiden

I det kommende regnskabsår vil der blive fokuseret på strømlining af omkostninger og en udbyggelse af kundegrundlaget.

På grund af den nuværende energikrise samt høje inflation kigger ledelsen imod nye muligheder eventuelt nye samarbejdspartner inden for grøn omstilling.

Der er positive forventninger til fremtiden og starten på regnskabsåret har været positiv, selvom omsætningen er faldet en smule i forhold til samme periode sidste år er overskuddet større.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning sket en forværring af energikrisen ligesom inflationen fortsætter sin himmelflugt.

Ledelse oplyser, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

RESULTATOPGØRELSE

<u>Note</u>	2021/2022 18 mdr. kr.
BRUTTOFORTJENESTE	3.094.323
1 Personaleomkostninger	-2.058.990
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-191.250</u>
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	844.083
Andre finansielle omkostninger	<u>-95.556</u>
RESULTAT FØR SKAT	748.527
3 Skat af årets resultat	<u>-174.966</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>573.561</u>
Resultatdisponering	
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	200.000
Overført til næste år	<u>373.561</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>573.561</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2022**AKTIVER**

<u>Note</u>		2022 kr.
	<u>ANLÆGSAKTIVER</u>	
	IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	
4	Goodwill	1.083.750
	IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.083.750
	 ANLÆGSAKTIVER I ALT	 1.083.750
	<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>	
	VAREBEHOLDNINGER:	
	Beholdning af handelsvarer	7.500
	VAREBEHOLDNINGER I ALT	7.500
	TILGODEHAVENDER:	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	681.276
	Igangværende arbejder for fremmed regning	233.319
	Andre tilgodehavender	250
	Periodeafgrænsningsposter	47.261
	TILGODEHAVENDER I ALT	962.106
	Likvide beholdninger	455.393
	 OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	 1.424.999
	 AKTIVER I ALT	 2.508.749

BALANCE PR. 30. JUNI 2022**PASSIVER**

<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>
<u>EGENKAPITAL</u>	
Selskabskapital	40.000
Overført resultat	373.561
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>613.561</u>
<u>HENSÆTTELSER</u>	
5 Hensættelser til udskudt skat	<u>16.808</u>
HENSÆTTELSER I ALT	<u>16.808</u>
<u>LANGFRISTET GÆLD</u>	
5 Langfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>902.613</u>
LANGFRISTET GÆLD I ALT	<u>902.613</u>
<u>KORTFRISTET GÆLD</u>	
5 Kortfristet del af langfristet gæld	333.995
Leverandører af varer og tjenesteydelser	189.055
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	391.149
Periodeafgrænsningsposter	842
6 Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>60.726</u>
KORTFRISTET GÆLD I ALT	<u>975.767</u>
GÆLD I ALT	<u>1.878.380</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.508.749</u>
6 Nærtstående parter	

Egenkapitalopgørelse for 2021/2022

	Registreret kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Ultimo
Egenkapital, primo	40.000	0	0	40.000
Årets resultat		373.561	200.000	573.561
Betalt udbytte				0
Udbytte				0
Egenkapital, ultimo	40.000	373.561	200.000	613.561

NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

<u>Note</u>		2021/2022 18 mdr. kr.
1	<u>Personaleomkostninger</u>	
	Selskabet har i gennemsnit beskæftiget flg. antal medarb.	<u>4</u>
	<u>De samlede personaleomkostninger udgør:</u>	
	Løn og gager	1.953.992
	Pensioner	70.326
	Andre omkostninger til social sikring	<u>34.672</u>
		<u>2.058.990</u>
2	<u>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</u>	
	Årets af- og nedskrivninger på goodwill	<u>191.250</u>
3	<u>Skat af årets resultat</u>	
	Skat af årets skattepligtige indkomst	158.158
	Regulering udskudt skat	<u>16.808</u>
		<u>174.966</u>
4	<u>Goodwill</u>	
	Anskaffelsessum primo	0
	Tilgang	1.275.000
	Afgang	<u>0</u>
	Anskaffelsessum ultimo	<u>1.275.000</u>
	Afskrivninger primo	0
	Årets afskrivninger	191.250
	Afskrivninger på afhændede	<u>0</u>
	Afskrivninger ultimo	<u>191.250</u>
	Bogført værdi ultimo	<u>1.083.750</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

<u>Note</u>	<u>2021/2022</u> <u>kr.</u>
5 <u>Langfristet gæld</u>	
Forfald indenfor 1 år	333.995
Forfald mellem 2 år og 5 år	902.613
Forfald efter 5 år	0
	<hr/>
Der henvises til note 6	1.236.608
	<hr/>

6 **Nærtstående parter**

BT Installation ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Direktør Børge Toft Jakobsen ejer via sit 100% ejet selskab BT 2021 Holding ApS 51% af BT installation ApS.

Direktør Elias Baastrup Sjøstrøm ejer via sit 100% ejet selskab Sjøstrøm Holding ApS 49% af BT installation ApS.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

BT installation, Rugmarken 12, 3520 Farum - Personligt ejede 100% af direktør Børge Toft Jakobsen.

Transaktioner med nærtstående parter:

BT installation ApS har købt installationsforretningen af BT installation.

Købet fordeler sig på kr. 1.275.000 i goodwill opført under immatrielle aktiver og kr. 225.000 i øvrig driftsmatriel og inventar udgiftsført under resultatopgørelsen.

På statusdagen udgør restgælden til BT installation v/Børge Toft Jakobsen kr. 1.236.608 incl. renter som er opført under lang-/kortfristet gæld.

Lånet forrentes med Nationalbankens Diskontosats med tillæg af 4 % p.a.

Lånet er aftalt afdraget pr. 30.06.2025 - Dog med mulighed for forlængelse.

Direktør Børge Toft Jakobsen har i regnskabsåret haft udlæg for selskabet.

Direktør Elias Baastrup Sjøstrøm har i regnskabsåret haft udlæg for selskabet.

BT installation v/Børge Toft Jakobsen har i regnskabsåret haft udlæg for selskabet og på status dagen udgør gælden kr. 20.726 og er opført under posten Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse.

BT 2021 Holding ApS v/Børge Toft Jakobsen har i regnskabsåret haft udlæg for selskabet og på status dagen udgør gælden kr. 19.600 og er opført under posten Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse.

Sjøstrøm Holding ApS v/Elias Baastrup Sjøstrøm har i regnskabsåret haft udlæg for selskabet og på status dagen udgør gælden kr. 20.400 og er opført under posten Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse.

Alle transaktioner er sket på markedsmæssige vilkår.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Børge Toft Jakobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Børge Toft Jakobsen

Som direktion

ID: aa96f2cf-107f-471c-9c41-3259bff75130

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-11-2022 kl.: 15:57:05

Underskrevet med MitID



Elias Baastrup Sjøstrøm

Navnet returneret af dansk MitID var:

Elias Baastrup Sjøstrøm

Som direktion

ID: 376e675d-9a34-461c-92fd-611b6225556f

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-11-2022 kl.: 18:52:27

Underskrevet med MitID



Dirigent Elias Baastrup Sjøstrøm

Navnet returneret af dansk MitID var:

Elias Baastrup Sjøstrøm

Som dirigent

ID: 376e675d-9a34-461c-92fd-611b6225556f

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-11-2022 kl.: 18:53:59

Underskrevet med MitID



Marianne Mortensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Marianne Mortensen

Som revisor

ID: 4e327f1d-b6c5-4755-b115-9b686efdc2b3

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 22-11-2022 kl.: 10:53:36

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 46f87aYRXWm248770309

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.